
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

Determinazione n° 57 del 15-07-2021 N° Cron. Gen. 369 data reg. 15-07-2021

Oggetto:
SERVIZIO DI CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI A.P.P.A. ONLUS -
LIQUIDAZIONE RIMBORSI IV TRIMESTRE 2020 E I TRIMESTRE 2021

L’anno  duemilaventuno, il giorno  quindici, del mese di luglio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Delibera di Giunta n°134 del 29/09/2020 con la quale veniva approvato lo schema di
convenzione per la custodia ed il mantenimento dei cani randagi catturati nel territorio comunale c/o
“Associazione Provinciale Protezione Animali (A.P.P.A.) Onlus” con sede legale Via Della Cardatura n. 3 –
CAP 63100 Ascoli Piceno (AP) - Partita IVA: 92007304448 – tel. 0736/255664 – e-mail:
a.p.protez.animali@libero.it, per la durata di tre anni, fino al 31/12/2022;

Richiamata la determina n. 63/556 del 12/10/2020 con la quale l’Ente ha deciso di avvalersi per il ricovero
e mantenimento degli animali dell’ “Associazione Provinciale Protezione Animali (A.P.P.A.) Onlus” per
l’importo di € 2,5/giorno per ciascun cane;

Dato atto che con la Determinazione sopra citata si è provveduto ad impegnare la spesa complessiva di €
14.600,00 per l’anno 2020 e di € 14.600,00 al capitolo n. 1800/1 – impegno 243/2020;

Vista la nota prot. 831 del 18/01/2021 con cui è stata acquisita la richiesta di rimborso per il IV° trimestre
2020 pari ad € 3.417,50 iva esente per la custodia ed il mantenimento dei cani randagi catturati nel
territorio comunale dal 01/10/2020 al 31/12/2020;

Vista la nota prot. 9823 del 22/06/2021 con cui è stata acquisita la richiesta di rimborso per il I° trimestre
2021 pari ad € 3.150,00 iva esente per la custodia ed il mantenimento dei cani randagi catturati nel
territorio comunale dal 01/01/2021 al 31/03/2021;

Visto il Dlgs. 267/00 e s.m.i.;

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

Visto che le funzioni di Responsabile del Servizio Amministrativo di questo Comune sono state conferite alla Dott.ssa
Antonia Ardino, come da Decreto Sindacale n. 1 del 03.03.2021;

Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

Visto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, le forniture di beni e di servizi;

DETERMINA

di richiamare la premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto;

di approvare, liquidare e pagare le due richieste di rimborso di cui ai prot. 831 e 9823 come da prospetto
seguente:

ANNO 2020 €  3.417,50
ANNO 2021 €  3.150,00

per un totale di €_6.567,50 iva esente, con imputazione della spesa al capitolo di bilancio indicato nella
sopra citata determinazione n. 63/556/2020, capitolo n. 1800/1 – impegno 243/2020, che offrono la
necessaria disponibilità;

di dare atto che sulla presente determinazione è stato effettuato il controllo preventivo di regolarità
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e smi;

di disporre che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio e inserita nella raccolta di cui
all’art. 183, comma 9, del Decreto Legislativo n. 267/2000 e smi.

Acquasanta Terme, 15-07-2021 Il Responsabile del Servizio

(F.to Dott.ssa ARDINO ANTONIA)

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

IL RAGIONIERE

Visto si attesta la regolarità contabile e copertura finanziaria facente capo al capitolo suindicato.

Liquidazione N.   288 del 29-07-2021

Su Impegno N.   243 del 27-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     63 DETERMINA SERVIZIO AMMINISTRAT del 12-
10-2020 avente per oggetto SERVIZIO DI CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI RANDAGI PRESSO IL RIFUGIO "APPA -
ASSOCIAZIONE PROVINCIALE PROTEZIONE ANIMALI ONLUS" ANNO 2020
CIG

5° livello 13.07-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo       1800 / Articolo     1
MANTENIMENTO CANI RANDAGI

Causale SERVIZIO DI CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI A.P.P.A. ONLUS - LIQUIDAZIONE RIMBORSI IV
TRIMESTRE 2020 E I TRIMESTRE 2021

Importo Euro 3.417,50

Liquidazione N.   289 del 29-07-2021

Su Impegno N.   243 del 27-10-2020 a Competenza  approvato con Atto n.     63 DETERMINA SERVIZIO AMMINISTRAT del 12-10-
2020 avente per oggetto SERVIZIO DI CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI RANDAGI PRESSO IL RIFUGIO "APPA -
ASSOCIAZIONE PROVINCIALE PROTEZIONE ANIMALI ONLUS" ANNO 2020
CIG

5° livello 13.07-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c.

Capitolo       1800 / Articolo     1
MANTENIMENTO CANI RANDAGI

Causale SERVIZIO DI CUSTODIA E MANTENIMENTO CANI A.P.P.A. ONLUS - LIQUIDAZIONE RIMBORSI IV
TRIMESTRE 2020 E I TRIMESTRE 2021

Importo Euro 3.150,00

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Fiscaletti Pietro

Il sottoscritto Responsabile del Servizio della pubblicazione all’albo pretorio, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124 –
comma 1°- del Dlgs. 267/00 e s.m.i., per quindici giorni consecutivi dal 16-08-2021 al 31-08-2021.

Acquasanta Terme,  16-08-2021 L’INCARICATO DEL SERVIZIO
F.to Ranciaffi Alessandro

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo,

Acquasanta Terme, 16-08-2021 Il Responsabile del Servizio

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it


COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

COPIA

(Dott.ssa ARDINO ANTONIA)

Piazza XX Settembre n° 12 - Cap. 63095 - Tel. 0736.801262  -  Fax 0736.801407 - P.Iva 00356080440

www.comune.acquasantaterme.ap.it
PEC: comune.acquasantaterme@anutel.it

http://www.comune.acquasantaterme.ap.it/
mailto:comune.acquasantaterme@anutel.it

